
O WIB

Warszawski Instytut Bankowości jest nowoczesną, dojrzałą firmą szkoleniowo-doradczą. Zespół 
naszych menedżerów współpracuje z wypróbowanymi, wysokiej klasy ekspertami i trenerami. Dzięki 
wnikliwej wiedzy na temat otoczenia rynkowego, w którym działają nasi klienci, jesteśmy w stanie 
opracować i zrealizować nawet bardzo skomplikowane projekty. Wszechstronny warsztat i narzędzia, 
którymi dysponujemy, umożliwiają nam pełne dostosowanie naszych usług do potrzeb klientów.

Misja
Warszawski Instytut Bankowości służy instytucjom finansowym, ich pracownikom i klientom. Naszym 
celem jest unowocześnianie i podnoszenie efektywności rynku usług finansowych w Polsce.

Historia WIB

Warszawski Instytut Bankowości działa od 1992 roku. Został założony przez osiem największych 
wówczas polskich banków oraz Związek Banków Polskich. 

Współuczestniczył w budowie polskiego systemu bankowego w najciekawszym i najbardziej 
dynamicznym okresie zmian. 

Jest dzisiaj ważną instytucją, która współtworzy infrastrukturę nowoczesnego systemu usług 
finansowych w Polsce.

Bankowość, finanse, rozwój biznesu, technologie edukacyjne

Jako instytucja mocno osadzona w sektorze bankowym służymy swoją wiedzą i doświadczeniem 
z zakresu bankowości, finansów i zarządzania. 

Wykonujemy projekty związane z rozwojem nowych usług i instrumentów finansowych oraz 
wzmacnianiem konkurencyjności banków i innych instytucji finansowych. 

Pomagamy przedsiębiorcom, szczególnie małym i średnim, w efektywnym wykorzystaniu oferty 
rynku finansowego dla rozwoju własnego biznesu.

Dzięki partnerskiej współpracy z zaprzyjaźnionymi instytucjami w Europie i na świecie 
wprowadzamy na rynek polski najnowsze rozwiązania i techniki profesjonalnego kształcenia.

Szkolenia, doradztwo, badania
Naszym klientom instytucjonalnym i indywidualnym oferujemy:

specjalistyczne szkolenia 
kompleksowe projekty „szyte na miarę"
profesjonalne doradztwo i fachowe ekspertyzy
wydawnictwa

Kultura organizacji

Wszyscy członkowie zespołu WIB przykładają ogromną wagę do tego, by projekty firmowane 
naszą marką w pełni satysfakcjonowały naszych klientów. Ze szczególną pieczołowitością 
realizujemy programy i rozwiązania nowatorskie. 

Każdy projekt przygotowujemy dbając o wysoką jakość wszystkich jego elementów. Wnikliwie 
analizujemy potrzeby klientów, obserwujemy też działania naszych konkurentów. Z satysfakcją 
możemy stwierdzić, że po kilkunastu latach działalności nasza współpraca z klientami opiera się 



na partnerstwie i towarzyszy jej przyjazna atmosfera.

Sukcesy

18 lat doświadczenia;
Budowa własnego know-how;
Wdrożenie wysokiej jakości standardów pracy;
Stworzenie platformy transferu wiedzy i wymiany doświadczeń pomiędzy polskimi i 

zagranicznymi liderami rynku bankowo-finansowego;
Wprowadzenie na polski rynek nowatorskich programów szkoleniowych oraz standardów i metod 

kształcenia;
Uruchomienie ważnych dla sektora finansowego projektów badawczych.
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